
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS 
GESTÃO 2021-2024 

CNPJ: 04.291.343/0001-03 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023 
 

 

 

Firmado em 13/01/2023 entre A CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA-TO, CNPJ: 
04.291.343/0001-03, e MARREIRO CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA. 
CNPJ:07.668.317/0001-40, Objeto: Contratação de  prestadora de serviços 
profissionais de  Assessoria e Consultoria Contábil, compreendendo supervisão 
contábil e orçamentaria, com fechamento de Balancete  Mensal e todos os anexos 
exigidos pela lei 4.320/64, demonstrativos exigidos pela lei de Responsabilidade 
Fiscal LC 101/2000 e demais exigências do TCE – TO, referente aos mês de Janeiro 
a Dezembro de 2023, Elaboração do Balanço de Ordenador  do Exercício 2023., 
Elaboração do Balanço de Ordenador  do Exercício 2023 é firmado com fulcro na Lei nº. 
8.666/93 com alterações posteriores, vigência de durante todo mês de a partir de  
janeiro até 31 de dezembro de 2023, no Valor Total: R$ 71.500,00 (setenta e um mil e 
quinhentos reais), signatários pelo contratante Sr. Antônio Aparecido Matias  
e Lourival José Marreiro da Costa. 

 
 
 
 

Juarina – TO, 13/01/2023 
 
 
 
 

 
___________________________________ 

Antônio Aparecido Matias 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 


